IMMEDIATA ES A
ot DIATA £ ECLT}{bTéorni

4 orio per ?‘11}’!611187’01

06 0TT. 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale n. rﬁ@@ del

Oggetto: Associazione gastro — culturale OSCHI di Cerreto Sannita — Provvedimenti.

L'anno duemilacinque il giomo ég ) del mese di QMQ [a'uz presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente
3)Rag Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore
" 6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dott.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore A5S ENT
Con la partecipazione delvgegretario Generale BG4 ' 'LVSC*-S‘“‘G“_ OG‘* !ERAL‘
L'ASSESSORE PROPONENTE -Dott. G.C. NISTA - /ﬂ,
S VT
LA GIUNTA
PRESA VISIONE della proposta del Settore | istruita dal funzionario Michele

Nazzaro qui di seguito trascritta:

VISTA la nota con la quale I’Associazione gastro — culturale OSCHI chiedeva un contributo
economico ai fini dell’organizzazione di varie manifestazioni per tutto I’anno 2005;

CONSIDERATO che le manifestazione hanno come scopo primario, 1’incentivazione del turismo e
la promozione dei prodotti locali, quindi la valorizzazione e la conoscenza del territorio;

CHE gli eventi hanno anche altri scopi, quello di avvicinare, turisti provenienti da altre localita

~della regione e creare pertanto le condizioni per la valorizzazione dell’artigianato locale, essendo il

Comune di Cerreto Sannita conosciuto oramai, quale uno dei luoghi ove viene prodotta ottima
ceramica;




TENUTO CONTO che tali manifestazioni per le loro peculiari caratteristiche, costruiscono
aggregazioni tra le diverse generazioni, creando momenti d’alto valore sociale, popolare € culturale;

RITENUTO che favorire la promozione e la valorizzazione dei territori interni del Sannio & tra gli

obiettivi primari della Provincia,

| SI PROPONE di concedere all’ Associazione gastro — culturale OSCHI di Cerreto Sannita (BN) il
contributo economico di € 500,00 (cinquecento/00).




favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Il Dirigente del Settord BGRICOTURA

BROH . euise

Il Dirigente del Settore
FINANZA E CONTROLLS ECONOMICO
' ( Dr. Sergio MU 0)

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio C. NISTA
A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposta :

1. Prendere atto dell’allegata nota con la quale I’Associazione gastro — culturale OSCHI
chiedeva un contributo economico ai fini dell’organizzazione di varie manifestazioni
per tutto 1’anno 2005.

2. Concedere all’Associazione gastro — culturale OSCHI il contributo economico di €

500,00 (cinquecento/00) ai fini dell’organizzazione di varie manifestazioni per tutto
I’anno 2005.

‘o
3. Dare atto che la somma di € 500,00 (cinquecento/00) dovra essere imputata al cap.
10711 — Bilancio 2005.

4. Trasmettere il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e consequenziali
adempimenti.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

NE

IL SEGRETARIO-GENERALE IL PRESIDENTE
(DIELG*}%:%E‘_%;& ELLA) @ (On.le Carmine. NARDONE)
ott G5 EENERA =
Uﬂ. S ey :’?ﬁ-ﬂ_ J\.,
LLO)
N. Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
anorma dell'art. 124 del T. U, - D. 3,8 2000, n. 267

KL
BENEVENTO

\1@@/&

La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data e contestualmente comunicata
ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

ST ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avversor%ﬁgssa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

= 3 NOV. 20t

e

1L RESPOL\?ML

V4 AN AN SN —— —
Lt N

Ii

ARIQ GEN

WG LIl

Si certifica che la.present iberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giorno
g 4 DY
IS

KDichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo %8.8.2000, n.267).

a Decorsi 10 gibrni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, DAL\gs.vo 18.8.2000, nn. 267).

0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento, i __E;____,__...__

IL SEGREEARIQ-EHNER

(Dt o
g

T i

Copia per

N
SETTORE é(—IQ]EQR€§1@@ prot. n. Cfbﬂ %

1
SETTORE [ C {v-"\n‘)\“: prot.

L 3
SETTORE NAHARD ( ;_QngR m;J Nzg% 5 %gt.
y Revisori dei Conti il (7/;:}}/ prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.

Cw%/umo, @J@J(%{b ~

S Byt

=

I




Associazions gastro - culturale

Al Presidente della Amministrazione
Provinciale di BENEVENTO ,
//

Oggetto: richiesta contributo attivita sociale anno 2005.

Il sottoscritto Ricci Sebastiano, nella qualita di presidente della associazione
gastro-culturale OSCHI con sede in Cerreto Sannita alla via A.Franco 11,
associazione nata dall’esigenza di creare eventi che possano , attraverso il cibo, far
ritrovare identita storico-culturali,

CHIEDE

un contributo per le varie iniziative che 1’associazione ha organizzato nell’anno 2005,
stante 1 notevoli costi sostenuti per portare a termine quanto programmato.

Cerreto Sannita,li 5 settembre 2005

Con osservanza

¥ Provincia di Benevento
b4 AQO: Prot. Generale
Registro Protocollo Entrata
Nr.Prot. 0021990 Data06/10/2005
Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTI

pest. Servizi Settore



